מדינת ישראל
פרקליטות מחוז חיפה

נ ג ד
מוחמד עתאמנה

ע"י סניגוריה ציבורית
באמצעות עו"ד עידן רז

בית המשפט המחוזי בחיפה
[15.10.2024]

כבוד השופט שלמה בנג'ו
גזר דין

כתב אישום מתוקן
1. הנאשם הורשע על פי הודייתו בביצוע שוד - עבירה על פי סעיף 402 (א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977. לפי

העובדות בהן הודה הנאשם, בינו לבין המתלוננים אין היכרות מוקדמת. ביום 11/4/2024 הוא החליט לשדוד אותם
במטרה להשיג כסף. באותו יום סמוך לשעה 20:30 לערך הוא הגיע לרחוב הרצליה בחיפה, כשהוא מצויד בחפץ דמוי

סכין, שם הבחין במתלוננים, סאווה סבלייב ופבל זכרנקו, (להלן: "סאווה" ו- "פבל" בהתאמה), צעק לעברם מספר
פעמים במטרה לעכבם כדי לשדוד את כספם.

ח. המאשימה תודיע למתלוננים דבר גזר דין זה ותמסור למזכירות את פרטיהם לצורך פיצוי.
ט. תשומת לב המאשימה לשגיאה במרשם הפלילי הטעונה תיקון (ראו לעיל בפרק 'נסיבות שאינן קשורות לביצוע

העבירה').
זכות ערעור לבית המשפט העליון כחוק.

ניתן היום, י"ג תשרי תשפ"ה, 15 אוקטובר 2024, בהעדר הצדדים.